7

‘ti
Exmo. Senhor

Dr. José Augusto de Carvalho

Presidente da Assembleia Municipal de

Torres Vedras

si comunicação vi referência ni referência n.° de ofício data

62~7 7?7 j.Jflv ‘2~
Assunto: Documentos evisionais (Opções do Plano e Orçamento) dos SMA~TV e

Mapa de Pessoal para 2021

De conformidade com o deliberado pelo Executivo, em sua reunião de 27/11/2020, e nos

termos da alínea c), do n.° 1, do artigo 33.°, da Lei n.° 75/2013 de 12/09, e do n°1 do art.°45

da lei n°73/2013, ambas na sua atual redação, junto se remete a V. Exa. os documentos em

título, para efeitos do disposto nas alíneas a) e o) do n.° 1, do artigo 25.°, da citada Lei.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da Câmara Municipal,

Carlos Manuel Antunes 8 rnardes

Anexos: os citados

CLA

Câmara Municipal de Torres Vedras
Apartado 131 2564-9l0TorresVedras
Av. 5 de outubro 2560-270 Torres Vedras
tLf. ÷351 261 310400 fax: ÷351 261 310401
www.cm-tvedras.pt geraL@cm-tvedras.pt